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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Економски факултет

1 Кредитниот и ризикот на ликвидност кај 
деловното банкарство

1202-69/10
11.3.2016

Проф. д-р 
Ристо Фотов

Здравка 
Стојанова

2 Примената на емоционалното лидерство 
во ситуации на промени и кризи

1202-145/8
1.9.2017

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Стефан 
Стаменков

3 Акциите и обврзниците како долгорочни 
извори на финансирање на компаниите

1202-68/10
од 4.3.2016

Проф. д-р 
Ристо Фотов

Стефан 
Василев

5

Влијание на образованието и 
мотивацијата на вработените за 
подобрување на перформансите на 
организациско однесување во високото 
образование

1702-67/7
14.8.2017

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески
Станка Цекова

Правен факултет

5 Супервизија на банки – компаративни 
аспекти 

1102-233/12
21.12.2016

Доц. д-р 
Кристина 
Мишева

Бојан Геровски

6
Компаративно правни аспекти на 
концептот на пробивање на велот на 
правното лице

1102-233/13 од 
21.12.2016

Доц. д-р Борка 
Тушевска 

Гавриловиќ

Дејана 
Дејановска

7

Надомест на штета причинета со 
сообраќајна несреќа – улогата на 
задолжителното осигурување од 
одговорност во сообраќајот

1102-233/14
21.12.2016

Доц. д-р Марија 
Амповска

Даниела 
Свиркова

8
Менаџирање на односите со јавноста 
во јавното обвинителство на Република 
Македонија

1102-97/17
4.4.2017

Проф. д-р 
Јадранка 
Денкова

Златко Бакев

9 Местото и улогата на јавниот обвинител 
во предистражната постапка

1102-97/18
4.4.2017

Насл. вон. 
проф. д-р Лазар 

Нанев
Соња Алексова

10
Управниот суд и неговото работење 
основа за ефикасна државна служба во 
Република Македонија

1102-97/19
4.4.2017

Проф. д-р 
Јадранка 
Денкова

Сашо 
Андреоски


